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MYNDIGHETERNA INOM SKATTEFÖRVALTNINGEN F h  RÄTT ATT PA EGET INITIATIV 
LÄMNA UPPGIFTER TILL ARBETSPENSIONSANSTALTERNA 

Bifogat översänds lagen om ändring av lagen om skat- 
teforvaltningen (351/1995). Enligt 5 a 9 1 mom. 3 
punkten i lagen fAr skattemyndigheterna rätt att pb 
eget initiativ l a m a  uppgifter till pensionsanstal- 
terna för att dessa skall kunna fullgöra den till- 
synsskyldighet som hör till deras uppgifter, om det 
finns skäl att misstänka att en arbetsgivare eller 
någon annan betalningsskyldig inte har fullgjort sin 
betalningsskyldighet. Stadgandet tillämpas också pA 
Pensionsskyddscentralen. 

FÖr regeringens proposition i ärendet redogörs i 
cirkulär A 7/95. 

Lagen träder i kraft 1.4.1995. 
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834 

Nr 351 

La€! 
om ändring av hgen om skatteförvaltningen 

Giwn i Helsingfors den 17 m m  1995 

I enlighet med riksdagens k l u t  
fogas till lagen den I februari 1991 om skatteforvaltningen (188/9I) en ny 5 a 5 som följer: 

5 a §  
Rdtt att lama uppgifter pä eget initiativ 

Skattestyrelsen och Iänsskatteverket har rätt 
att utan hinder av sekretesstadgandena lämna 
uppgifter som de fått vid iuligörandet av sina 
åligganden till 

1) en statlig eller kommunal myndighet, 
d g o t  annat offentligt samfund eller nigon 
annan sammanslutning eller stiftelse som avses 
i 29 kap. 9 0  2 mom. strafflagen, om det finns 
skäl att missanka att ett brott som avses i 29 
kap. 5-8@ stramagen har begAtts för vars 
utredning uppgifterna kan behövas, 

2) en statlig eller kommunal myndighet för 
fullgörande av en d d a n  tillsynsskyidighet som 
hänför sig tili myndighetens i lag eIler förord- 
ning stadgade uppgifter, om det finns skäl att 
misstanka att ett brott har begatts för vilket det 
strängaste straffet är mera än sex månaders 
fangelse och för vars utredning uppgifterna kan 
behövas, samt 

3) en myndighet, en pensions- eIler oiyckc- 
fallsförsilkringsanstalt elIer en motsvarande 
sammanslutning eller stiftelse som sköter verk- 
stailigheten av lagstadgat pensions- eller 
oIycksfailsförsäkringsskydd för fulrgörande av 
en sadan tillsynsskyldighet som hänför sig tiIi 
dennas i lag eller förordning stadgade uppgif- 
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ter, om det finns skäl att misstänka att en 
arbetsgivare eller nagon annan som enligt Iag 
eller förordning är betalningssky ldig inte har 
fullgjort sin skyldighet enligt lagen eIier forord- 
ningen. 

Uppgifter som lämnats får endast användas 
för fullgörande av den uppgift för vilken J e  har 
getts. Uppgifter kan överlåtas vidare för utre- 
dande av brott och Atal. SAdana uppgifter som 
inte behöver sparas bestAende p i  gnind av 
uppgiftens smkilda natur skall forstöras gen- 
ast när de inte längre behövs. 
Den myndighet som tagit emot uppgifterna 

eIler dgon annan mottagare av information 
som avses i 1 mom., dess anställda samt 
perconer som sköter dess uppgifter är skyldiga 
att hemIighAlla uppgifter som de fit? cch att 
inte använda dem för fullgörande av nigon 
annan än denna uppgift. 

Den som bryter mot tystnadsplikten enligt 3 
mom. skalI far brotr mor sekreresstadgandena i 
lagen om skatteförvaltningen dömas tili böter 
eller fangelse i högst Sex minader. Om strafl 
för brott mot tystnadsplikten f6r tjänstemän 
och offentIigt anställda arbetstagare stadgas j 
40 kap. 5 8 stramagen. 

Denna lag träder i kraft den 1 april 1995. 

Republikens President 

MARTTI AHTISAARI 

Finansminister Iiro Viinanen 

RP 3 3 M 4  
StaUB 98/94 


